**Num. DCCXL. 1298. 20. Aug. Ex Originali:**

Obligatio Monasterii in Weltenburg super recipiendis decimis novalium vivente tantum Conrado Epo Ratisbon.

Nos Herwicus dei gra abbas totusque Conventus in Weltenburch tenore presentium profiteamur, quod in perceptione proventuum et obventionum de decimis novalibus in tota parochia Gekking (hodie Neustadt ad danub.) tam runcatis, quam runcandis non plus juris habemus, nec nobis assignabimus, nisi quod fructus earundem decimarum ex speciali gratia Reverendi patris et dni nostri dni Chunradi ven. Ratispon. Epi pro tempore regiminis ipsius debemus et possumus percipere, et non ultra, sub censu duodecim denar. Ratispon. exinde in festo beati Michahelis annis singulis solvendorum. In cujus rei testimonium presentes damus litteras, nostrorum, Sigillorum robore consignatas. Datum Ratispone anno dni 1298. XIII. Kal. Septembris.

*Duo Sigilla, abbatis et sui Conventus adpendent.*

**Num. DCCXLI. 1298. 27. Octobr. Ex Originali:**

Conradus Epus Hospitali S. Catharinae Ratisbon. vendit decimas in Waldmünchen et Gleissenberg, cum advocatia et duabus hubis in Schwabelweis erga reuitionem.

Nos Chunradus dei gra Ecclesie Ratisponen. Epus, constare volumus universis presentia inspecturis, quod ad evitandum usurarum et obstagiorum damnosas accrescencias pro diversis et inevitabilibus necessitatibus, specialiter in vestibus et expensis, quibus pro nobis nostra-

que familia, dum ad Curiam apud Nurenberg edictam de mandato domini nostri Serenissimi Regis Romanorum ad instans festum beati Martini indigebamus, procedere vellemus pro suscipienda ab ipso temporalium nostrorum investitum, magistro et fratribus hospitalis Ratispon. de Concilio et consensu venerabilis Capituli nri ac Juratorum nostrorum proventus decimarum nostrarum in Monaco juxta saltum Bohemorum, et in Gleissenperg, item fructus juris advocaticii in Swaemblweis nobis competentes annuatim 6 tt. denar. Ratispon. solventes, item duas hubas ibidem, octo Scaffas siliginis et octo Scaffas avene quolibet anno solventes cum suis proventibus, fructibus et utilitatibus vendidimus, tradidimus et assignavimus pro 200 tt. denar. Ratispon. quas nos ab eisdem profitemur recepisse in pecunia numerata sub hoc pacto, ut nobis seu cuicunque Successori nostro prescripta, decimas, fructus juris advocaticii cum hubis quocunque anni tempore a predictis magistro et fratribus sic tamen, ut eadem simul pro 200 tt. aut decimas ipsas pro 100 tt. et fructus juris advocaticii cum prescriptis hubis pro aliis 100 tt. divisim reemere liceat, contradictione qualibet non obstante. In cujus rei testimonium presentes dedimus litteras, nostri ac predicti Capituli nostri Sigillorum munimine roboratas, cum testibus subnotatis, qui sunt: dnus Chunradus venerabilis decanus, Albertus Can. Ratispon. Vicedominus noster, Otto et Volchmarus Canonici veteris Capelle Ratispon. Habordus de Suniching Marschalcus noster, Carolus Pragaer, Carolus Awaer milites, Fridericus, et Heinricus prepositus Awaerii, Carolus Kratzaer Cives Ratispon. cum aliis pluribus fide dignis. Datum Ratispone anno domini 1298. VI. Kalendas Novembris.